
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/195/2013 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Turośń Kościelna na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r.  

poz. 594) i art. 211, art.212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, i z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXI/174/2013 z dnia 20 marca 2013 r.  

- załącznik Nr 3  jest nowym załącznikiem do uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XIX/155/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r.  

- załącznik Nr 4  jest nowym załącznikiem do uchwały. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków 

dla wyodrębnionego rachunku dochodów jednostek oświatowych wynosi 232.920 zł.  

§ 5. Wprowadza się załącznik Nr 5 obejmujący objaśnienia do uchwały.  

§ 6. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2013 rok jest następujący:  

1) Dochody budżetu w wysokości  19.120.892 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości   15.018.051 zł, 

b) majątkowe w wysokości     4.102.841 zł; 

2) Wydatki budżetu w wysokości  19.809.500 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości   14.377.837 zł, 

b) majątkowe w wysokości     5.431.663 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 688.608 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek w kwocie - 688.608 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 
Bogdan Mularczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2013 r.

Poz. 3005



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/195/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 107 368,00 0,00 2 500,00 109 868,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 5 162,00 0,00 2 500,00 7 662,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 162,00 0,00 2 500,00 7 662,00 

bieżące razem: 13 402 637,00 0,00 2 500,00 13 405 137,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

145 569,00 0,00 0,00 145 569,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 102 841,00 0,00 0,00 4 102 841,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 415 243,00 0,00 0,00 3 415 243,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3005



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 56 396,00 -56 396,00 56 396,00 56 396,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 56 396,00 -56 396,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

56 396,00 -56 396,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 56 396,00 56 396,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 56 396,00 56 396,00 

bieżące razem: 1 604 914,00 -56 396,00 56 396,00 1 604 914,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 118 392,00 -56 396,00 58 896,00 19 120 892,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 560 812,00 0,00 0,00 3 560 812,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3005



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/195/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Plan Z tego 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: Wydatki  
bieżące 

z tego: 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa 
  

  

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  

  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Wydatki razem: przed zmianą 505000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 505000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 1557106 27106 27106 0 27106 0 0 0 0 0 1530000 1530000 1400000 0 

  zmniejszenie -1106 -1106 -1106 0 -1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10   

  po zmianach 1556000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 1530000 1530000 1400000 0 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1496106 16106 16106 0 16106 0 0 0 0 0 1480000 1480000 1400000 0 

  zmniejszenie -1106 -1106 -1106 0 -1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1010 

  po zmianach 1495000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 1480000 1480000 1400000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3005



Zakup usług pozostałych przed zmianą 16106 16106 16106 0 16106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -1106 -1106 -1106 0 -1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 

  po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Leśnictwo przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
20   

  po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Biuro Nasiennictwa Leśnego przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
  2003 

  po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2710 

  po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Transport i łączność przed zmianą 284052 224052 224052 0 224052 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 
600   

  po zmianach 287052 224052 224052 0 224052 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

Drogi publiczne gminne przed zmianą 246500 186500 186500 0 186500 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 
  60016 

  po zmianach 249500 186500 186500 0 186500 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

    6050 

  po zmianach 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

Turystyka przed zmianą 1267262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1267262 1267262 1200000 0 

  zmniejszenie -45379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45379 -45379 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
630   

  po zmianach 1221883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1221883 1221883 1200000 0 

Pozostała działalność przed zmianą 1267262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1267262 1267262 1200000 0 

  zmniejszenie -45379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45379 -45379 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  63095 

  po zmianach 1221883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1221883 1221883 1200000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3005



Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 67262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67262 67262 0 0 

  zmniejszenie -45379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45379 -45379 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6230 

  po zmianach 21883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21883 21883 0 0 

Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 365291 365291 364791 115601 249190 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
700   

  po zmianach 393291 393291 392791 115601 277190 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami przed zmianą 311000 311000 311000 65810 245190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  70005 

  po zmianach 339000 339000 339000 65810 273190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zakup energii przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4260 

  po zmianach 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Różne opłaty i składki przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 

  po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Administracja publiczna przed zmianą 2344104 2310893 2058664 1591640 467024 0 112500 139729 0 0 33211 33211 33211 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750   

  po zmianach 2350104 2316893 2064664 1591640 473024 0 112500 139729 0 0 33211 33211 33211 0 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1975464 1975464 1972964 1532964 440000 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 

  po zmianach 1981464 1981464 1978964 1532964 446000 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

Różne opłaty i składki przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 

  po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3005



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 158376 148376 90176 28287 61889 0 58200 0 0 0 10000 10000 0 0 

  zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 11679 8379 8379 0 8379 0 0 0 0 0 3300 3300 0 0 
754   

  po zmianach 166755 153455 95255 28287 66968 0 58200 0 0 0 13300 13300 0 0 

Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 158376 148376 90176 28287 61889 0 58200 0 0 0 10000 10000 0 0 

  zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 11679 8379 8379 0 8379 0 0 0 0 0 3300 3300 0 0 
  75412 

  po zmianach 166755 153455 95255 28287 66968 0 58200 0 0 0 13300 13300 0 0 

Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 

  po zmianach 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Różne opłaty i składki przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 8379 8379 8379 0 8379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 

  po zmianach 24379 24379 24379 0 24379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3300 3300 0 0 

    6230 

  po zmianach 13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13300 13300 0 0 

Oświata i wychowanie przed zmianą 6465245 6465245 5006546 3948915 1057631 1242730 215969 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -5402 -5402 -5402 -5402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 7902 7902 7902 5000 2902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
801   

  po zmianach 6467745 6467745 5009046 3948513 1060533 1242730 215969 0 0 0 0 0 0 0 

Szkoły podstawowe przed zmianą 2979365 2979365 2404011 2030112 373899 449820 125534 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -2762 -2762 -2762 -2762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 2902 2902 2902 0 2902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80101 

  po zmianach 2979505 2979505 2404151 2027350 376801 449820 125534 0 0 0 0 0 0 0 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne przed zmianą 127591 127591 127591 127591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -2762 -2762 -2762 -2762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 

  po zmianach 124829 124829 124829 124829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3005



Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 16961 16961 16961 0 16961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 2302 2302 2302 0 2302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4210 

  po zmianach 19263 19263 19263 0 19263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Podróże służbowe krajowe przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4410 

  po zmianach 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 423883 423883 243558 204992 38566 167760 12565 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -140 -140 -140 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 

  po zmianach 423743 423743 243418 204852 38566 167760 12565 0 0 0 0 0 0 0 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne przed zmianą 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -140 -140 -140 -140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4040 

  po zmianach 12860 12860 12860 12860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Gimnazja przed zmianą 1655220 1655220 1579950 1324482 255468 0 75270 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80110 

  po zmianach 1652720 1652720 1577450 1321982 255468 0 75270 0 0 0 0 0 0 0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 172000 172000 172000 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

  po zmianach 169500 169500 169500 169500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pozostała działalność przed zmianą 13924 13924 13924 7924 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80195 

  po zmianach 18924 18924 18924 12924 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 7924 7924 7924 7924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4170 

  po zmianach 12924 12924 12924 12924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pomoc społeczna przed zmianą 928874 928874 458307 220691 237616 0 470567 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
852   

  po zmianach 928874 928874 458307 220691 237616 0 470567 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3005



Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 232000 232000 1000 0 1000 0 231000 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 

  po zmianach 237000 237000 1000 0 1000 0 236000 0 0 0 0 0 0 0 

Świadczenia społeczne przed zmianą 231000 231000 0 0 0 0 231000 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
    3110 

  po zmianach 236000 236000 0 0 0 0 236000 0 0 0 0 0 0 0 

Pozostała działalność przed zmianą 176967 176967 300 0 300 0 176667 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85295 

  po zmianach 171967 171967 300 0 300 0 171667 0 0 0 0 0 0 0 

Świadczenia społeczne przed zmianą 176667 176667 0 0 0 0 176667 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    3110 

  po zmianach 171667 171667 0 0 0 0 171667 0 0 0 0 0 0 0 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1276847 841350 831350 43024 788326 10000 0 0 0 0 435497 435497 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900   

  po zmianach 1266847 831350 831350 43024 788326 0 0 0 0 0 435497 435497 0 0 

Pozostała działalność przed zmianą 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90095 

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2320 

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 17690192 12719450 9649834 6159499 3490335 1718730 949919 179967 0 221000 4970742 4970742 4182983 0 

  zmniejszenie -70187 -24808 -9808 -5402 -4406 -10000 -5000 0 0 0 -45379 -45379 0 0 

  zwiększenie 71581 65281 50281 5000 45281 10000 5000 0 0 0 6300 6300 0 0 

  po zmianach 17691586 12759923 9690307 6159097 3531210 1718730 949919 179967 0 221000 4931663 4931663 4182983 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3005



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 
Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 55290 55290 55290 0 55290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -55290 -55290 -55290 0 -55290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 56396 56396 56396 0 56396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10   

  po zmianach 56396 56396 56396 0 56396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 55290 55290 55290 0 55290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -55290 -55290 -55290 0 -55290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1010 

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Różne opłaty i składki przed zmianą 55290 55290 55290 0 55290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -55290 -55290 -55290 0 -55290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 

  po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pozostała działalność przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 56396 56396 56396 0 56396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  1095 

  po zmianach 56396 56396 56396 0 56396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zakup usług pozostałych przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 1106 1106 1106 0 1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4300 

  po zmianach 1106 1106 1106 0 1106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Różne opłaty i składki przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 55290 55290 55290 0 55290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    4430 

  po zmianach 55290 55290 55290 0 55290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pomoc społeczna przed zmianą 1478746 1478746 71850 55733 16117 0 1406896 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -546 -546 0 0 0 0 -546 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 546 546 546 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852   

  po zmianach 1478746 1478746 72396 56279 16117 0 1406350 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3005



Pozostała działalność przed zmianą 18846 18846 0 0 0 0 18846 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -546 -546 0 0 0 0 -546 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 546 546 546 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85295 

  po zmianach 18846 18846 546 546 0 0 18300 0 0 0 0 0 0 0 

Świadczenia społeczne przed zmianą 18846 18846 0 0 0 0 18846 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -546 -546 0 0 0 0 -546 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
    3110 

  po zmianach 18300 18300 0 0 0 0 18300 0 0 0 0 0 0 0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 546 546 546 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

  po zmianach 546 546 546 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 1603808 1603808 196912 119831 77081 0 1406896 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -55836 -55836 -55290 0 -55290 0 -546 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 56942 56942 56942 546 56396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1604914 1604914 198564 120377 78187 0 1406350 0 0 0 0 0 0 0 

 

\ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3005



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/195/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1  Gminny Ośrodek Kultury w Turośni Kościelnej  92109§ 2480  370000  

2  Biblioteka Gminna w Turośni Kościelnej - 92116§ 2480  71000  

3  Powiat Białostocki- 60014§ 6300  500000   

4  Powiat Białostocki- 02003§ 2710  10000   

5  Komenda Powiatowa Policji-75405§ 3000  5000   

 Razem 515000 441000  

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  Przedszkole Niepubliczne "Promyk" s.c. 80104§ 2540  320690  

2  Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" s.c.   80104§ 2540  304460  

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole w Niewodnicy 

Kościelnej- 80103§ 2540 
 167760 

 
3  

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej-80101§ 2540  449820 
 

4  
zadania z zakresu kultury fizycznej zlecane do realizacji 

podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych  
25000  

 

5  Stowarzyszenie Gmin Górnej Narwi      63095 § 6230  21883  
 

6  

Ochotnicze Straże Pożane w Gminie Turośń Kościelna - 75412§ 

6230z tego OSP Turośń Dolna - 1.250zł, OSP Borowskie Michały 

- 1.250zł, OSP Borowskie Olki- 1.350zł, OSP Iwanówka - 1.350zł, 

OSP Chodory - 8.100zł.  

13300  

 

  60183 1242730  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3005



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/195/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

Przychody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych  

   Stan środków obrotowych na początku roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie  0,00 

   Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie  0,00 

   Przychody 232920,00 

801   Oświata i wychowanie  232920,00 

 80101  Szkoły podstawowe  73670,00 

  0690 Wpływy w różnych opłat  280,00 

  0920 Pozostałe odsetki  390,00 

  

  

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jedn.samorz.teryt. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych o podobnym charakterze   

55000,00 

  0960 
Otrzymane składki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  

18000,00 

 80110  Gimnazjum  14150,00 

  0690 Wpływy w różnych opłat  100,00 

  0750 

   

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jedn.samorz .teryt. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych o podobnym charakterze 

10000,00 

  0920 Pozostałe odsetki  50,00 

  0960 Otrzymane sadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  4000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  138000,00 

  0830 Wpływy z usług  100000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  38000,00 

 80195  Pozostała działalność  7100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  7100,00 

   Koszty 232920,00 

801    232920,00 

 80101  Szkoły podstawowe  59370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11600,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  27770,00 

  4260 Zakup energii  18400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1600,00 

 80110  Gimnazjum  35550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3005



   Stan środków obrotowych na początku roku 0,00 

  4260 Zakup energii  5000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  22400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  138000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2600,00 

  4220 Zakup środków żywności  134600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3005



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/195/2013 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Objaśnienia do uchwały  

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie - rozdział pozostała działalność zwiększa się o kwotę 2.500 zł na 

realizację projektu w partnerstwie Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej pod nazwą 

„VANGSTER PLUS”.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów: 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo -rozdział 01010 paragraf 2010 zmniejsza się dotację celową na 

realizację zadań zleconych o kwotę 56.396 zł na podstawie pisma z PUW Nr FB - II.3111.183.2013.AK 

i zwiększa się o kwotę 56.396 zł w rozdziale 01095 paragraf 2010 dotację celową na realizację zadań 

zleconych .  

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

- dokonuje się zmian w planie wydatków o kwotę 56.396 zł w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

zmniejszając w rozdziale 01010, a zwiększając w rozdziale 01095,  

- dokonuje się zmiany w klasyfikacji wydatku na pomoc finansową dla Powiatu na wykonanie mapy 

urządzania lasów, zmniejszając kwotę 10.000 zł w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

a zwiększając w dziale leśnictwo,  

- dokonuje się zwiększenia w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale drogi publiczne gminne  

na zadanie inwestycyjne budowa wiat przystankowych w kwocie 3.000zł,  

- w dziale 630 Turystyka zmniejsza się o kwotę 45.379 zł dotację dla Stowarzyszenia Gmin Górnej 

Narwi na budowę małej infrastruktury służącej zabezpieczeniu obszarów chronionych przed nadmierną 

i niekontrolowaną presją turystów do wysokości podpisanej umowy partnerskiej,  

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia w paragrafie 4260 - zakup energii 

o kwotę 27.000 zł oraz w paragrafie 4430 opłaty i składki o kwotę 1.000 zł;  

- w dziale 750 i 754 zwiększa się w paragrafie 4430 opłaty i składki zgodnie z załącznikiem Nr 2   

w łącznej kwocie 14.379 zł. Ponadto w dziale 754 - Ochotnicze straże pożarne dokonuje się przeniesienia 

kwoty 3.300 zł z paragrafu 4210 - zakup materiałów do paragrafu 6230 na zwiększenie dotacji dla OSP 

na terenie gminy,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie działalność zwiększa się o kwotę 2.500 zł na realizację projektu 

w partnerstwie z Europejskim Funduszem Rozwoju Wsi Polskiej pod nazwą „YANGSTER PLUS”  

na wypłatę wynagrodzenia w ramach umowy zlecenia oraz dokonuje się zmian w ramach działu zgodnie 

z załącznikiem Nr 2,  

- w dziale 852 pomoc społeczna rozdział 85295 dokonuje się zmiany w zakresie wydatków na zadania 

zlecone - zmniejsza się kwotę 546 zł w paragrafie 3110, a zwiększa się w paragrafie 4010 oraz zmniejsza 

się o kwotę 5.000 zł. wydatki na zadania własne, a  zwiększa się w rozdziale 85214 wydatki na zasiłki 

celowe.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3005


		2013-07-19T12:53:56+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




